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Perencanaan Jurnal Perkuliahan

: SEMESTER GENAP 2020 - 2021

Jabatan Khusus (Dosen)

Dosen

Implementasi K-2017

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (’;)_,
AKADEMIK [t

: Drs. HOLDER SIMORANGKIR , M.Kom (5382)

Perencanaan Jurnal Perkuliahan =,
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan Rencana
k . - . . Catatan Gen. P
Kelompok Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Pemzfg': an Pelaksanaan Materi/Kegiatan Dosen Status Honor Realisasi
1/1 Senin, 22 5382 - Drs. Teori 48 Online Selesai  +*
Mar 2021 HOLDER Label Sesi-1 :
. SIMORANGKIR Sistem Bilangan
13:00 - . M.Kom Dan
15:30 Petrtidaksamaan
Ruang :
2/1 Senin, 29 5382 - Drs. Teori 54 Online Selesai
Mar 2021 HOLDER Label Sesi-2 :
13:00 SIMORANGKIR Bentuk Aljabar
15;30 - , M.Kom dan Persamaan
Ruang :
3/1 Senin, 5 Apr 5382 - Drs. Teori 49 Online Selesai  +*
2021 HOLDER Label Sesi-3 :
13:00 SIMORANGKIR Limit dan Fungsi
15;30 - , M.Kom Kontinu
Ruang :
4/1 Senin, 12 Apr 5382 - Drs. Teori 54 Online Selesai  +*
2021 HOLDER Label Sesi-4 :
13:00 - SirlflgmNGKIR Derivative Fungsi
15:30 e
Ruang :
5/1 Senin, 19 Apr 5382 - Drs. Teori 52 Online Selesai  +*
2021 HOLDER Label Sesi-5 :
13:00 - SIMORANGKIR Diferensiasi Fungsi
. Aljab
15:30 +M.Kom Jabar
Ruang :
6/1 Senin, 26 Apr 5382 - Drs. Teori 52 Online Selesai  +*
2021 HOLDER Label sesi-6 :
13:00 - SIMORANGKIR Jenis Dan Nilai
. Ekst
15:30 Al 18
Ruang :
7/1 Senin, 3 Mei 5382 - Drs. Teori 53 Online Selesai  +*
2021 HOLDER Label Sesi-7 :
13:00 SIMORANGKIR Diferensiasi Fungsi
15;30 - , M.Kom Trigonometri
Ruang :
8/1 Senin, 7 Jun 5382 - Drs. Teori 53 Online Selesai  +
2021 HOLDER 5382 Label Sesi-8 :
13:00 SIMORANGKIR Diferensiasi Fungsi
el , M.Kom Invers
15:30 Trigonometri
Ruang :
9/1 Senin, 14 Jun 5382 - Drs. Teori 52 Online Selesai  +*
2021 HOLDER Label Sesi-9 :
13:00 SIMORANGKIR Diferensiasi Fungsi
o M.Kom Eksponensial dan
15:30 ! Logaritmik
Ruang :
10/1 Senin, 21 Jun 5382 - Drs. Teori 53 Online . Selesai  +*
2021 HOLDER Label Sesi-10
13:00 - SIMORANGKIR : Diferensiasi
15:30 » BEiom Fungsi
Ruang : Parametrik
11/1 Senin, 28 Jun 5382 - Drs. Teori 53 Online Selesai  +*
2021 HOLDER Label Sesi-11 :
. SIMORANGKIR Integral Tak Tentu
13:00 - M.Kom
15:30 -

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal
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Ruang :
12/1 Senin, 5Jul 5382 - Drs. Teori 56
2021 HOLDER
13:00 - SIMMECI;(;:NGKIR
15:30 |
Ruang :
13/1 Senin, 12 Jul 5382 - Drs. Teori 48
2021 HOLDER
13:00 - SIMMECI}QNGKIR
15:30 '9
Ruang : 5382
14/1 Senin, 19 Jul 5382 - Drs. Teori 54
2021 HOLDER
13:00 - SIMMEEQNGKIR
15:30 -
Ruang :

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal
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Menu Data

Nama Mata Kuliah

Kode MK dan Kelas
Jadwal dan Ruang

Jumlah Mahasiswa
Semester

Perkuliahan (Adm)
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: CTI 120 (KJ0O01)

: Senin, 13:00 - 15:30 ()

1 60

1 SEMESTER GENAP 2020 - 2021

Perkuliahan (Dosen)

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

Jabatan Khusus (Dosen)

Dosen

Implementasi K-2017

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN
AKADEMIK

: Drs. HOLDER SIMORANGKIR , M.Kom (5382)

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload : No file chosen ' ((Upload]
| s
Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
No. NIM Nama 22 29 05 12 19 26 03 07 14 21 28 05 12 19
Mar Mar Apr Apr Apr Apr Mei Jun Jun Jun Jun Jul Jul Jul
O O O O O O O O O O O O O )
1. 20170801039 GREGORIUS RIAN SURYA Hv Hwv Hwv Hw Hv Aw Hv Hwv Hwv Hv Aw Hwv Hwv Hwv
ATMAJA
2. 20190801074 DARWIN HABAIB AR. RASYID Hv Hv A Hv HY Hv HvY Hv HvY Av HvY Hv Hv Aw
3. 20200801005 NICHOLAS JANITRA Hv Hv Hv Hwv Hv Hw Hv Hwvw Hv Hv Hv Hwv Hwv Hw
4. 20200801006 GALLEN ALFONSO Hv Hwv Hv Hv Hv Hv Hwv Hwv Hv Hv Hv Hwv Hwv Hw
5. 20200801010 ALVIN INDRAWAN Hv Hv Hv Hv Hv Hwvw Hwv Hv Hv Hwv Hv Hwv Hwv Hwv
6. 20200801012 HAFIZH RAMADAN Hv Hwv Hw Hv Hv Hv Hv Av Hv Hwv Hw
7. 20200801013 VERNANDO Hv Hwv Hwv Hv Hv Hwv Hv Hwv Hwv Hv Hwv
8. 20200801014 ' ARI AHMAD ZULFIKAR Hv Hv Hw Hv Hv Hv Hv Hv Hwv Hwv Hv
9. 20200801015 JOKO SULISTYO Hv Hwv Hwv Hv Hwv Hv Hv Hv Hwv Hv Hw
10. 20200801016 DIO HARTAWAN ARNAS Hv Hwv Hwv Hv Hv Hv Hv Hwv Hwv Hwv Hwv
11. ' 20200801017 A WISNU HIDAYAT SAPUTRA Hv Hv Hv Hv Hv Hwv Hwv Hwv Hv Hv Hv Hwv Hv Hw
12. 20200801018 ANDINA MEGITHA RIZKANA Hv Hv Awv H \53§21 Hv Hv Hwv Av Hwv Hv Hwv Hv Hwv
13. 20200801019 LYSA APRIANI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv HvY HvY Hv Hw
14. = 20200801020 EDWARD PIETERS Hv Hv Hv Hwvw Hwv Hvw Hv Hwvw Hv Hwv Hv Hwv Hv Hw
15. 20200801023 RIVALDO SURYADI Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hw
16. | 20200801037 = ELVARET Hv Hv Hwvw Hwv Hwvw Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hv Hw Hwv Hw
17. 20200801046 AGNES MARGARETH NATASYA H~ Hwv Awv Hwv Hwv Hv Hv Hwv Hwv Hv Hwv Hwv Awv Hwv
FERNANDEZ
18. | 20200801047 = ARIF WIBISONO Hv Hwv Hv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hw
19. | 20200801048 NOVIYANA Hv Hv Hv Hwv Hwv Hwv Hw Hwv Hwvw Hwv Hwv Hwvw Hwv Hw
20. 20200801051 RENDY ILHAMSYAH Hv Hv Hv Hwv Hwvw Hwv Hwvw Hwv Hwv Hwv Hwv Hwvw Hwv Hw
21. 20200801055 RIO FERDINAND HANDOYO Av Hv Hwvw Hvw Hv Hv Hv Hv Hwv Hwv Hwvw Hwv Av Hw
22. 20200801056 MICHLEE SEPTIAN CHANDRA Hv Hv Hw Hwv Hwvw Hwv Hwv Hwv Hwv Hw Hwv Hw Hwv Hw
23. 20200801059 EDWIN MAYLEO CHIANDRA Hv Hv Hv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hw
24. 20200801060 RIMBA PUTRA ALIF SANJAYA Hv Hv Hwvw Hwv Aw Hwv Hwv Hwv Hwv Hwvw Hwv Hw Hwv Hw
25. 20200801065 MUHAMMAD MUROD ALFAREGI H+ Hv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv
26. 20200801066 GILANG ABDIE MAULANA Hv Hv Hv Hwv Hwv Hwv Hwvw Hwv Hwvw Hwv Hwv Hwvw Hwv Hw
27. 20200801068 MUHAMMAD RAFIH Hv Hv Hwvw Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hv Hwv Hv Hwv Hwv Hw
28. 20200801080 AZIZ RIZKY SUGIONO Av Awv A~ Av Av Awv A~ Awv Awv Awv Hwvw Awv Awv Hw
29. 20200801082 DEDDY IRAWAN Hv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwvw Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hw

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi
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51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

20200801083

20200801084

20200801085

20200801087
20200801088

20200801089

20200801103

20200801120

20200801126

20200801133

20200801142

20200801144

20200801158

20200801159

20200801162

20200801164

20200801166

20200801172

20200801174

20200801175

20200801180

20200801205

20200801210

20200801217

20200801220

20200801224

20200801230

20200801234

20200801256

20200801382

20200801383

RACHMAD TIRTA SAPUTRA
MUHAMMAD SAHAL UTSMANI

KRISTIYANTI SAMPE
PALEDUNG

DIAFRANCO NESTA
EPIPHANIAS HAREFA

WAHYU CAHYA BAGUS
PAMUNGKAS

MUHAMMAD REVA ZAKARIA
TARISYAH PUAN MAHARANI
SYACH RHEZA FAHLEVY
FERBY SEPTIAN

IMAM SYIVA HIDAYAT

NUR ALIFIA RIANY
MUHAMMAD FARHAN RISQI
RAHUL RAIHAN PRATAMA
GERY OCTAVANSYAH
DHERY RAHMAD PRATAMA
BAGAS DIJUNAEDI

ABBIE RAMADHAN
SURYONO

FIRMAN JUNAEDY

DIMAS RIZQI SURYANA
FAZHLI RIDWAN HUSBI
FEBSA MAULANA AZIZ
MICHAEL

ARISMAN JAMILI

ARI CANDRA KUSUMA
ERIEKE ANINGTYAS
BERKAH RIYADI

MUHAMMAD HEKMATYAR AL
BANDANI

JEPRI HALOMOAN SIMBOLON

BENAYA BRYAN CHANDRA
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8/11/2021 Nilai Akhir
/) UNIVERSITAS ESA UNGGUL
(" /  FAKULTAS ILMU KOMPUTER
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
EsaUnggul epsite: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id
NILAI AKHIR
Semester Genap 2020 - 2021
Kode . CTI120 Kelas : KJOO1 Dosen . Drs. HOLDER SIMORANGKIR ,
M.Kom
Matakuliah  : Kalkulus 1
Prodi : Teknik Informatika
NG o Narm BN i absensi| UTS UAS [tugasonline|quizonline N Nilai Akhir
10 % 25 % 35 % 15 % 15 % Angka | Huruf

1{20170801039|Gregorius Rian Surya Atmaja 85,71 75 80 27,29 64,76 69,12 3,00 B

2|20190801074|Darwin Habaib Ar. Rasyid 78,57 0 0] 34,71 16,19 15,5 0,00 E

3|20200801005Nicholas Janitra 100 85 80, 74,14 92,38 84,23 4,00 A

4/20200801006|Gallen Alfonso 100 85 80, 74,14 92,38 84,23 4,00 A

5/20200801010|Alvin Indrawan 100, 82 83 77 94,76 85,31] 4,00 A

6/20200801012(Hafizh Ramadan 92,86 81 80, 72,29 66,9 78,42| 3,70 A-

7120200801013 |Vernando 100 88 80, 74,29 100] 86,14/ 4,00 A

8/20200801014|Ari Ahmad Zulfikar 100 78 80, 71,71 77,62 79,9 3,70 A-

9|20200801015|Joko Sulistyo 100 82, 83| 77,43 100] 86,16/ 4,00 A
10/20200801016|Dio Hartawan Arnas 100, 75 80 72,86 73,81 78,75 3,70 A-
11{20200801017|Wisnu Hidayat Saputra 100 78 85 77,86 100] 85,93| 4,00 A
12]20200801018|Andina Megitha Rizkana 85,71 70 85 62,57 63,33 74,71 3,30 B+
13(20200801019|Lysa Apriani 100 90 90, 83,29 100] 91,49 4,00 A
14{20200801020|Edward Pieters 100 86) 80, 77 91,19 84,73 4,00 A
15(20200801023|Rivaldo Suryadi 100 83 80, 78,29 92,14 84,31 4,00 A
16(20200801037|Elvaret 100 85 85) 81,29 95,24/ 87,48 4,00 A
17]20200801046|Agnes Margareth Natasya Fernandez 85,71 78 85 77| 62,62 78,76 3,70 A-
18{20200801047|Arif Wibisono 100 80 80, 74,43 83,57 81,7 4,00 A
19(20200801048|Noviyana / 100 86, 85) 83,86 94,76] 88,04| 4,00 A
20/20200801051|Rendy Ilhamsyah / 100 78 80, 73,14 100] 83,47 4,00 A
21/20200801055(Rio Ferdinand Handoyo / L 85,71 75 85) 36,14 49,76/ 69,95 3,00 B
22|20200801056(Michlee Septian Chandra / < 100 80 85) 78,71 100] 86,56 4,00 A
23/20200801059(Edwin Mayleo Chiandra ¢ 100 78 85) 76,86 95 85,03 4,00 A
24/20200801060(Rimba Putra Alif Sanjaya 5382 92,86 78 80, 61,43 79,52| 77,93 3,70 A-
25/20200801065(Muhammad Murod Alfaregi 100 83 80, 79,57 100] 85,69 4,00 A
26/20200801066|Gilang Abdie Maulana 100 77, 80, 66,43 86,43| 80,17| 4,00 A
27|20200801068(Muhammad Rafih 100 77, 80, 64,86 85,71 79,84 3,70 A-
28/20200801080(Aziz Rizky Sugiono 14,29 73 80, 18,29 21,43 54,13 1,00 D
29|20200801082(Deddy Irawan 100 78 80, 76,86 97,62| 83,67 4,00 A
30/20200801083|Rachmad Tirta Saputra 100 75 80, 74,29 90,95/ 81,53| 4,00 A
31/20200801084(Muhammad Sahal Utsmani 85,71 80 80, 72,29 40,95 73,55 3,00 B
32/20200801085 |Kristiyanti Sampe Paledung 100 81 85) 72,29 87,86 84,02| 4,00 A
33/20200801087 |Diafranco Nesta 78,57 75 80, 26| 70,24 69,05 3,00 B
34/20200801088|Epiphanias Harefa 100 78 83 75 96,19 84,23 4,00 A
35/20200801089(Wahyu Cahya Bagus Pamungkas 0 0 0] 8,57 1,29 0,00 E
36/20200801103(Muhammad Reva Zakaria 14,29 75 80, 19,71 10[ 52,64 1,00 D
37/20200801120(Tarisyah Puan Maharani 100 77, 83 75 75,71 80,91 4,00 A
38/20200801126(Syach Rheza Fahlevy 100 78 80, 72,29 97,14/ 82,91| 4,00 A
39|20200801133(Ferby Septian 100 80 83 72,29 85,95 82,78 4,00 A
40[20200801142|Imam Syiva Hidayat 85,71 75 80, 61,86 61,67| 73,85 3,00 B
41/20200801144|Nur Alifia Riany 100 82 85) 82,71 98,81| 87,48 4,00 A
42/20200801158|Muhammad Farhan Risqi 21,43 72, 80, 20 33,33 56,14/ 1,00 D
43/20200801159|Rahul Raihan Pratama 92,86 78 80, 71 62,62 76,83 3,30 B+
44]20200801162|Gery Octavansyah 100 71 80, 64,43 89,05 78,77 3,70 A-
45/20200801164|Dhery Rahmad Pratama 0 0 0 10 1,5/ 0,00 E
46/20200801166|Bagas Djunaedi 85,71 71 80, 76,57 86,19| 78,74 3,70 A-

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai
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Nilai Akhir
/7 UNIVERSITAS ESA UNGGUL
(‘ FAKULTAS ILMU KOMPUTER
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Esa Unggu' Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id
NILAI AKHIR

Semester Genap 2020 - 2021

Kode . CTI120 Kelas : KJ0O1 Dosen : Drs. HOLDER SIMORANGKIR ,
M.Kom
Matakuliah  : Kalkulus 1
Prodi : Teknik Informatika
No no i Nama Mahasiswa absensi| UTS UAS [tugasonline|quizonline R Nilai Akhir
10 % 25 % 35 % 15 % 15 % Angka | Huruf
47/20200801172|Abbie Ramadhan 28,57 77, 84 18,57 21,67 57,55/ 1,00 D
48(20200801174|Suryono 85,71 70 80 41,43 719 71,07 3,00 B
49/20200801175|Firman Junaedy 85,71 0 80 18,86 32,38| 44,26 0,00 E
50[20200801180(Dimas Rizqi Suryana 85,71 76 83 72,71 419 73,82 3,00 B
51/20200801205(Fazhli Ridwan Husbi 100 75 80 63 71,43 76,91 3,30 B+
52/20200801210(Febsa Maulana Aziz 100, 78 80 75,43 84,52 81,49 4,00 A
53/20200801217|Michael 85,71 75 0 45,14 39,76/ 40,05/ 0,00 E
54/20200801220(Arisman Jamili 100 76 80 26,14 56,9 69,46/ 3,00 B
5520200801224 (Ari Candra Kusuma 100, 75 85 78,29 85,24 83,03| 4,00 A
56/20200801230(Erieke Aningtyas 100 80 85) 76,86 87,62 84,42 4,00 A
57|20200801234|Berkah Riyadi 100 78 80, 76,43 81,67| 81,21 4,00 A
5820200801256(Muhammad Hekmatyar Al Bandani 85,71 75 80 72,14 36,43 71,6/ 3,00 B
59/20200801382(Jepri Halomoan Simbolon 92,86 75 85 75 71,67 79,79 3,70 A-
60[{20200801383|Benaya Bryan Chandra 85,71 80 85 51,86 68,57 76,39 3,30 B+
Ket: PF =Performance TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.

Mengetahui,
Ketua Program Studi

NIP.

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai

Jakarta, .12 Agustus 2021.
Dosen Pembina / Pengawas,

Drs. HOLDER SIMORANGKIR , M.Kom

NIP. 5382
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